ferendum est, quid reclamatis? quid excusatis? quid repugnatis?  
 quod vero Iudam album feceris, et e purpuratorum numero in  
 candidatorum exauctoratoris, vide qua licentia id feceris: illud  
 vero prope ridiculum quod a Rito Bre Joubarty nigrum  
 fuisse Iudam accepisse se dicis. autum sane ab ex Delphico  
 frigore petitu oraculum, familiare fueris colloquium,  
 in quo disputabatur niger ne an ruber Iudas fueris, sed si  
 dixit, quo tempore dixit? respondetis nescio, ubi dixit?  
 nescio, qua occasione dixit? nescio, quo sensu dixit? nescio  
 non recorder; quis unquam se rem probavit, si credendum  
 tibi putas, quod bestia adducis quem ad nos, quod nunquam  
 audisti, nunquam vidisti, quod nescis ubi fueris, quando tibi hoc  
 dixit, si, inquam, vis tibi hac ratione credi, parebo tibi,  
 si mihi in hoc ipso modo dicenti fidelis vis adhibere, haec  
 hoc enim bestes profecto citabo, tot historias proferam, tot fabulas  
 exquiram, ut nullo negotio, hac ratione probandi, sim rubros,  
 facillime deridens. quae propter si iterum in hac ca. Chabedra  
 diebus ascendis, cogita nomina illorum, quos ut bestes productus  
 regis, ne rubri ibi laude afferant, qui nec nomen habent:  
 Iudam vero tam acule tam familiaris ne interrogasti my-  
 sticem ne habueris Iudas, vel Ἰάκωβος, ἢ Ἰακώβου, <sup>ov</sup>  
 aut Ἰακώβου fueris Iudas, eadem familiaritate tibi  
 respondes, ne tunc temporis ut interfuisse, sufficere - n.  
 rubro patibulo, multo minus Proditoris barbae curiosum  
 insperasse, si in illis, barba ista, amaret, ut propius ea  
 confidere velis, mitto te ad speculum. Tam vero Iud. R. ne  
 fissa a me putabis, quo haec usque disputari, magnorum  
 virorum